
 

Apsys Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (00-133)  przy Alei Jana Pawła II 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 
m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000447244, o numerze NIP 526-17-88-225 oraz 
numerze REGON 012339953, o kapitale zakładowym o wysokości 8.375.005.00 złotych wpłaconym w całości. 

 

Poznań, 27 maja 2024 r. 

 

Posnania w słodkiej odsłonie na Dzień Dziecka 

 

Posnania wydłuża obchody i w tym roku świętuje Dzień Dziecka nie przez jeden, 

ale przez dwa dni – od 31.05 do 1.06, bo przecież jest co celebrować! Jakie rozrywki 

czekają na  najmłodszych ? 

 

W dniach 31.05 – 01.06 przestrzeń Crystal Forum zamieni się w słodki Candy Land, 

gdzie najmłodsi będą mogli skorzystać z różnorodnych atrakcji. Po okazaniu Karty 

Stałego Klienta i paragonu na 50 zł, na dzieci będą czekać: 

● Warsztaty z tworzenia zestawów ze słodyczami 

● Candy Bar – domki ze słodkościami 

● strefa waty cukrowej 

● strefa dmuchańców 

 

To nie wszystko – na dzieci czekają też słodkie, bajkowe dekoracje. Strefa dla 

najmłodszych będzie udekorowana jako las lizaków XXL na trawie – to idealna sceneria 

do zdjęć z okazji Dnia Dziecka.  

 

Szczegóły wydarzeniana posnania.eu 

 

 

Kontakt dla mediów: 

Martyna Walczak 

Rzeczniczka Prasowa Posnanii 

tel.  515 794 125 

email: pr@cheersstories.pl  

 

 
APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w 
Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, 
projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania 
powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, 
deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.  
 
Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć 
miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 

http://www.posnania.eu/
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2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem “Razem, inne miasto jest 
możliwe”. Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, 
wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój 
społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, 
tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.  
Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, 
dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze. 

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, 
niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do 
potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz 
Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 
19 obiektach handlowych zlokalizowanych w 15 największych miastach w kraju. Apsys 
prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na 
warszawskim Mokotowie.  
 


